СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября  2009 г.
                               № 35
г. Колпашево

О досрочном сложении

полномочий депутата

Руководствуясь п. «е»  ч. 1 ст. 4 Закона Томской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области», п. 1 ст. 31 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

        1. Досрочно прекратить (сложить) полномочия депутата Совета Колпашевского городского поселения от избирательного округа № 1 Чеснокова Геннадия Ивановича, в связи с его смертью.

2. Решение вступает в силу после подписания.

        3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                       Ю.Г. Зяблицев